
                                                                  
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 
 
 
I. Identifikace zadavatele 

Název: Město Valašské Meziříčí  
Sídlo: Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČO: 00304387 
DIČ: CZ00304387 
Zastoupené:  Ing. Josefem Vrátníkem, místostarostou 

 

II. Identifikace zadávacího řízení 
Název: LED osvětlení fotbalového hřiště s UMT Valašské 

Meziříčí 
Druh podle předmětu: dodávky 
Druh podle finančního limitu: podlimitní 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 
Místo: Valašské Meziříčí 

 
III. Zadavatel dne 4. 4. 2022 rozhodl o výběru dodavatele a tímto v souladu s § 50 ZZVZ 

oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na výše 
uvedenou veřejnou zakázku vybrána, je:  

 
Abatec CZ, s.r.o., se sídlem Karásek 2282/1l, Řečkovice, 62100 Brno, IČO 25522884 

 
IV. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena: 

Por. 
číslo 

Název dodavatele IČO Adresa 
Čas doručení 

nabídky 

1. REBOUND, s.r.o. 49609963 Slezská 96 
73514 Orlová 14. 3. 2022 08:36 

2. Abatec CZ, s.r.o. 25522884 Karásek 2282/1l 
62100 Brno 14. 3. 2022 09:30 

 

 

V. Výsledek hodnocení – konečné pořadí nabídek je uvedeno v následující tabulce: 

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a hodnotící komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. V rámci hodnocení dle ekonomické výhodnosti nabídky komise v 
souladu s větou druhou ustanovení § 114 odst. 2 ZZVZ hodnotila podané nabídky dle nejnižší 
nabídkové ceny za kompletní realizaci předmětu veřejné zakázky v Kč bez DPH. 

 
Por. 
číslo 

Název dodavatele IČO Nabídková cena 

1. Abatec CZ, s.r.o. 25522884 1 797 409,20  Kč bez DPH 

2.  REBOUND, s.r.o. 49609963 2 669 835,18  Kč bez DPH 

 
 
 



                                                                  
 
VI. Identifikační údaje vybraného dodavatele:  

název IČO sídlo právní forma 

Abatec CZ, s.r.o. 25522884 Karásek 2282/1l 
62100 Brno 

společnost s ručením 
omezeným 

 
 
VII. Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení dle ekonomické 
výhodnosti (kde ekonomickou výhodností se rozumí nejnižší nabídková cena) vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější nabídka. Nabídka vybraného dodavatele po posouzení vyhověla jak 
požadavkům daným ZZVZ, tak požadavkům stanoveným zadavatelem v zadávacím řízení. 

 
VIII. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 10.3.2022 

Seznam realizovaných dodávek 

 
IX. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti výše uvedeného vybraného dodavatele je 

následující:  

 
Základní způsobilost dle § 74  
ZZVZ 

Splněno 

Základní způsobilost dle § 74 
odst. 1 písm. a) ZZVZ 

Doloženo výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 
10.3.2022 

Základní způsobilost dle § 74 
odst. 1 písm. b) ZZVZ 

Doloženo výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 
10.3.2022 

Základní způsobilost dle § 74 
odst. 1 písm. c) ZZVZ 

Doloženo výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 
10.3.2022 

Základní způsobilost dle § 74 
odst. 1 písm. d) ZZVZ 

Doloženo výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 
10.3.2022 

Základní způsobilost dle § 74 
odst. 1 písm. e) ZZVZ 

Doloženo výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 
10.3.2022 

 
Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ 
předložením: 

Splněno 

výpisu z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné 
evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje 

 
Doloženo výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 10.3.2022 

Živnostenské oprávnění s předmětem podnikání: Výroba, 
instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, a 
elektronických a telekomunikačních zařízení nebo  
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických 
zařízení, případně oprávnění s obdobným oborem 
činnosti, jež umožní realizaci veřejné zakázky. 

 
 
Doloženo výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 10.3.2022 

 
Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ  

Dodavatel k prokázání tohoto kvalifikačního předpokladu předloží: seznam významných dodávek 
obdobného charakteru poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení 
včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele v rozsahu minimálně:   

- 2 zakázky s minimálním rozsahem 500 000 Kč bez DPH za každou jednotlivou zakázku 

- Obdobným charakterem se rozumí – dodávky elektrického zařízení, včetně montáže či instalace v 
rámci jedné zakázky. 

Seznam realizovaných dodávek  

Osvětlení fotbalového hřiště AFK Slavoj Podolí 

 Objednatel ENVOS, s.r.o. 



                                                                  
 

 Místo plnění Podolí 
 Doba plnění 06 – 07/2021 
 Finanční objem  643 974 Kč bez DPH 
 Předmět  Rekonstrukce osvětlení fotbalového hřiště 
 Závěr SPLNĚNO 
 
Dodávka a montáž LED osvětlení atletického stadionu v Přerově 
 Objednatel SPORT Contruction a.s. 
 Místo plnění Přerov 
 Doba plnění 03 - 04/2021 
 Finanční objem  893 055 Kč bez DPH 
 Předmět Dodávka a montáž osvětlení atletického stadionu 
 Závěr SPLNĚNO 
Další významné dodávky jsou součástí nabídky. 

 
Doklady dle výše uvedeného seznamu odpovídají požadavkům ZZVZ i požadavkům 
zadavatele definovaným v zadávací dokumentaci.  

X. Poučení 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 
Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele.  
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 

 Ve Valašském Meziříčí, dne 7. 4. 2022 

 

                

 

Ing. Josef Vrátník,   
                místostarosta             
            


		2022-04-07T10:05:01+0200
	ePecet 6fbd8de9a1b6dae4b64b00127a2fa575d7fd632a
	user_ts


		2022-04-07T10:07:52+0200
	Ing. Josef Vrátník a530c47dcb42f5779cc22512ee5db2960dfd461b




